Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ

                                                           г. Бийск

  01.09.2023                                                                    № 464/2

Об утверждении графика питания обучающихся с ОВЗ

      В соответствии постановлением Правительства Алтайского края от 17.02.2020

№ 14 «Об утверждении порядка предоставления двухразового питания

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья краевых

государственных, муниципальных общеобразовательных организаций»

  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график питания обучающихся МБОУ «СОШ № 1» с

ограниченными возможностями здоровья в 2023/2024 учебном году

(приложение).

2. Назначить ответственным лицом по организацию питания обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, Тарлыкову С.П., социального

педагога.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР,

Шипилову В.В.

Директор                                                                                                             О.А. Киреева

		2023-09-29T16:14:10+0700
	Киреева Ольга Анатольевна